Mariahof - Karl Marx Haus - Porta Nigra - Pallien -
8 Biewer - Ehrang - Quint - Issel - Schweich m

Montag-Freitag Steig

S S S MD S
Mariahof, Am Mariahof ab 12.43/13.03 13.23]13.43|14.03|14.23|14.43|15.03 15.23/15.43/16.03|16.23|16.43|17.03|17.23|17.43|18.03
- Anheierstr. 12.44113.04 13.24]13.44|14.04|14.24|14.44]15.04 15.24/15.44116.04|16.24|16.44|17.04|17.24|17.44|18.04
- Wolkerstr. 12.45/13.05 13.25/13.45/14.05|14.25| 14.45] 15.05 15.25/15.45/16.05|16.25]16.45|17.05| 17.25| 17.45| 18.05
- Wolfsberg 12.46/13.06|13.06| 13.26| 13.46| 14.06| 14.26| 14.46| 15.06 15.26/15.46|16.06| 16.26| 16.46| 17.06| 17.26| 17.46| 18.06

Heiligkreuz, Karlsweg 12.47|13.07|13.07|13.2713.47| 14.07| 14.27 | 14.47|15.07 15.27|15.47|16.07|16.2716.47|17.07|17.27|17.47|18.07

- Peter-Wust-Str.

- Hans-Boeckler-Allee

- Am Herrenbruennchen
- Bernhardstr.

- Metzer Allee

12.48|13.08|13.08|13.28|13.48| 14.08| 14.28 | 14.48|15.08 15.28|15.48|16.08|16.28|16.48|17.08|17.28|17.48|18.08
12.49|13.09|13.09|13.29(13.49| 14.09| 14.29|14.49|15.09 15.29|15.49|16.09|16.29/16.49|17.09| 17.29|17.49|18.09
12.50{13.10/13.10/13.30{13.50| 14.10| 14.30|14.50| 15.10 15.30{15.50|16.10/16.30{16.50| 17.10|{ 17.30|17.50|18.10
12.51{13.11|13.11/13.31{13.51| 14.11| 14.31|14.51|15.11 15.31/15.51|16.11/16.31{16.51|17.11|17.31|17.51|18.11
12.52|13.12|13.12|13.32|13.52| 14.12| 14.32|14.52|15.12 15.32|15.52|16.12|16.32|16.52| 17.12|17.32|17.52|18.12

12.54|13.14|13.14|13.34|13.54| 14.14| 14.34 | 14.54|15.14 15.34|15.54|16.14|16.34|16.54| 17.14|17.34|17.54|18.14
12.56|13.16/13.16/13.36|13.56| 14.16| 14.36 | 14.56| 15.16 15.36|15.56|16.16|16.36|16.56| 17.16|17.36|17.56| 18.16
12.57{13.17|13.17|13.37|13.57| 14.17| 14.37 | 14.57 | 15.17 15.37|15.57|16.17|16.37|16.57 | 17.17|17.37|17.57 | 18.17
12.58|13.18|13.18|13.38|13.58| 14.18| 14.38 | 14.58|15.18 15.38|15.58|16.18|16.38|16.58|17.18|17.38|17.58|18.18
13.00{13.20|/13.20/13.40{14.00| 14.20| 14.40|15.00|15.20 15.40|16.00|16.20/16.40{17.00| 17.20| 17.40| 18.00| 18.20

Trier, Kaiserthermen

- Suedallee/Kaiserstr.
- Rathaus/Stadttheater
- Karl-Marx-Haus

- Nikolaus-Koch-Platz

13.02|13.22|13.22|13.42{14.02| 14.22| 14.42|15.02| 15.22 15.42|16.02|16.22|16.42(17.02| 17.22|17.42|18.02| 18.22
13.04|13.24|13.24|13.44|14.04| 14.24| 14.44|15.04|15.24 15.44|16.04|16.24|16.44|17.04|17.24|17.44|18.04|18.24
13.06|13.26/13.26|13.46|14.06| 14.26| 14.46|15.06| 15.26 15.46|16.06|16.26|16.46|17.06| 17.26|17.46| 18.06| 18.26
13.08|13.28|13.28|13.48|14.08| 14.28| 14.48 | 15.08|15.28 15.48|16.08|16.28|16.48|17.08|17.28|17.48|18.08|18.28

- Treviris

- Porta Nigra

- Nordallee/Krankenhs.
- Zurlaubener Ufer

Pallien, Bitburger Str. 13.10{13.30/13.30/13.50{14.10| 14.30| 14.50|15.10| 15.30 15.50|16.10/16.30/16.50{17.10| 17.30| 17.50| 18.10| 18.30
- Palliener Str. 13.12|13.32|13.32|13.52{14.12| 14.32| 14.52|15.12|15.32 15.562|16.12|16.32|16.52({17.12| 17.32| 17.52|18.12|18.32
- St. Urban 13.13|13.33|13.33|13.53|14.13| 14.33| 14.53|15.13|15.33 15.563|16.13|16.33|16.53|17.13| 17.33| 17.53|18.13|18.33
Biewer, Biewer-Sued 13.15(13.35/13.35/13.55|14.15| 14.35| 14.55|15.15|15.35 15.565(16.15|16.35|16.5517.15| 17.35| 17.55|18.15|18.35
- Donaustr. 13.16|13.36|13.36|13.56 | 14.16| 14.36| 14.56 | 15.16| 15.36 15.56|16.16|16.36|16.56|17.16| 17.36| 17.56| 18.16| 18.36
- Levelingstr. 13.17|13.37|13.37|13.5714.17| 14.37| 14.57 | 15.17|15.37 15.67|16.17|16.37|16.5717.17|17.37|17.57|18.17|18.37
- Biewer-Nord 13.18|13.38|13.38|13.58|14.18| 14.38| 14.58 15.18|15.38 15.568|16.18|16.38|16.58(17.18|17.38|17.58|18.18|18.38
Ehrang, Maeusheckerweg 13.09|13.09|13.19/13.39|13.39| 13.59| 14.19| 14.39(14.59| 15.19| 15.39| 15.59|15.59|16.19| 16.39| 16.59|17.19(17.39| 17.59| 18.19| 18.39

- Layweg 13.10{13.10|13.20|13.40|13.40| 14.00| 14.20| 14.40(15.00| 15.20| 15.40| 16.00|16.00| 16.20| 16.40| 17.00|17.20(17.40| 18.00| 18.20| 18.40
- Ehranger Str. 13.1113.11|13.21|13.41|13.41| 14.01| 14.21|14.41|15.01|15.21| 15.41| 16.01|16.01|16.21| 16.41| 17.01|17.21|17.41|18.01| 18.21| 18.41

- Ehrang-Schule 13.13|13.13|13.23|13.43|13.43| 14.03| 14.23|14.43|15.03| 15.23| 15.43| 16.03| 16.03| 16.23| 16.43| 17.03|17.23|17.43|18.03| 18.23| 18.43
- Ehrang-Bahnhof 13.14|13.14|13.24|13.44|13.44| 14.04| 14.24|14.44|15.04| 15.24| 15.44| 16.04| 16.04 | 16.24| 16.44| 17.04|17.24|17.44|18.04| 18.24| 18.44
- Wallenbachstr. 13.15/13.15|13.25/13.45|13.45| 14.05| 14.25|14.45|15.05| 15.25| 15.45| 16.05| 16.05| 16.25| 16.45| 17.05|17.25|17.45| 18.05| 18.25| 18.45
- Peter-Roth-Platz 13.16|13.16|13.26|13.46| 13.46| 14.06| 14.26| 14.46|15.06| 15.26| 15.46| 16.06| 16.06| 16.26| 16.46| 17.06|17.26|17.46| 18.06| 18.26| 18.46
- Mutterhaus Ehrang 13.17]13.17|13.27|13.47|13.47|14.07| 14.27|14.47|15.07|15.27| 15.47| 16.07|16.07 | 16.27 | 16.47| 17.07|17.27|17.47|18.07| 18.27| 18.47

- Bettemburgstr. 13.19]13.19|13.29/13.49|13.49| 14.09| 14.29|14.49(15.09| 15.29| 15.49| 16.09|16.09| 16.29| 16.49| 17.09|17.29(17.49|18.09| 18.29| 18.49
- Quinter Str. 13.20{13.20|13.30|13.50{13.50| 14.10| 14.30| 14.50(15.10| 15.30{ 15.50| 16.10|16.10| 16.30| 16.50|{ 17.10|17.30(17.50| 18.10| 18.30| 18.50
- Schwarzer Weg 13.2113.21|13.31|13.51|13.51| 14.11| 14.31/14.51|15.11|15.31| 15.51| 16.11|16.11|16.31| 16.51| 17.11|17.31|17.51|18.11| 18.31| 18.51
- Seiferstr. 13.22|13.22|13.32|13.52|13.52| 14.12| 14.32| 14.52|15.12|15.32| 15.52| 16.12|16.12|16.32| 16.52| 17.12|17.32|17.52| 18.12| 18.32| 18.52
Quint, Taubenberg 13.23]13.23|13.33|13.53]13.53| 14.13| 14.33|14.53|15.13|15.33| 15.53| 16.13|16.13|16.33| 16.53| 17.13|17.33|17.53|18.13| 18.33| 18.53
- Schlossstr. 13.24| | | [13.54] | | [14.34] | [15.14] | [15.54|16.14| | |16.34] | |17.14] | |[17.54] | [18.34] |

- Quint-Schloss 13.24| | | [13.54] | | |14.34| | |15.14| | |15.54(16.14| | |16.34| | |17.14| | |17.54] | |18.34| |

13.24|13.34 13.54|14.14 14.54 15.34 16.14 16.54 17.34 18.14 18.54
13.27|13.37 13.57|14.17 14.57 15.37 16.17 16.57 17.37 18.17 18.57
13.28|13.38 13.58|14.18 14.58 15.38 16.18 16.58 17.38 18.18 18.58

- Meilenstr.
Issel, Iss-Zur Kiesgrube
- Iss-Brunnen

13.29|13.39 13.59|14.19 14.59 15.39 16.19 16.59 17.39 18.19 18.59
13.30|13.40 14.00|14.20 15.00 15.40 16.20 17.00 17.40 18.20 19.00
13.31]13.41 14.01|14.21 15.01 15.41 16.21 17.01 17.41 18.21 19.01
13.32|13.42 14.02|14.22 15.02 15.42 16.22 17.02 17.42 18.22 19.02
13.33|13.43 14.03|14.23 15.03 15.43 16.23 17.03 17.43 18.23 19.03

- Iss-Brunnenstr.

Schweich, Swe-Ermesgraben
- Swe-Brunnen

- Swe-Altes Weinhaus

- Swe-Bahnhofstr.

13.34|13.44 14.04|14.24 15.04 15.44 16.24 17.04 17.44 18.24 19.04
an 13.35/13.45 14.05]/14.25 15.05 15.45 16.25 17.05 17.45 18.25 19.05

- Swe-Bertradastr.
- Swe-Langfuhrstr.

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
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2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2

- Agrobstr. 2 13.12{13.12|13.22|13.42|13.42| 14.02| 14.22|14.42|15.02| 15.22| 15.42| 16.02|16.02| 16.22| 16.42| 17.02|17.22|17.42|18.02| 18.22| 18.42
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
1
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
S

MD = Montag-Donnerstag = nur an Schultagen

glltig ab: 01.09.2019; ohne Gewahr erstellt: 21.08.2019, 10:11:09



